Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Ханты-Мансийский район

Сельское поселение Шапша

Избирательная комиссия муниципального образования

сельское поселение Шапша

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» февраля 2014 г.                                                                                        №  3
Об избрании секретаря

Избирательной комиссии

муниципального образования

сельское поселение Шапша

На основании результатов тайного голосования по избранию секретаря Избирательной комиссии муниципального образования  сельское поселение Шапша, Избирательная комиссия муниципального образования  сельское поселение Шапша
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить протокол №3 счётной комиссии о результатах тайного голосования по избранию секретаря Избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Шапша.

2. Считать Пастухову Валентину Львовну избранной на должность секретаря Избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Шапша.

Председатель  заседания

Избирательной комиссии

муниципального образования

сельское поселение Шапша                                                                Р.Р.Якупова

Секретарь заседания
Избирательной комиссии

муниципального образования

сельское поселение Шапша                                                           В.Л. Пастухова